ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИВ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЫ

прикАз

от ,40; /J., "?0i3

О принятии решения
осуществлении

финансового аудита

в соответствии
Федерации, прик€lзом

организации, алY7аи и

финансового аудита))

приказываю:

федерал"ного стандарта внутреннего финансового аудLIта <Основания и порядок

Jф 3? -()д

об упроrценном
внутреннего

с пунктом 5 статьц 1б0.2-1 Бюджетного кодекса Российской
Минфина России от 18.12.2019 М 2З7н (Об утверждении

порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего^г
l

1. Перейти на упрощенное осуществление внутреннего финансового аудита в
ОТношении бюджетных гIроцедур выполняемых в Главном управлении Смоленской
области то регулированию контрактной системы.

2. Признать утратившими силу прикzlзы нач€шьника Главного управления
СМОЛенскоЙ области по регулированию контрактной системы: от Зl.|2.2О19
Jф 92-ОД, от 20. |2.202З }{b 34-ОД , от 29.|2.202З jф 36-ОД.

3. КОнтроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января2024 года.

начальник
Главного управления Д.А. Муравьев